
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN IA H’DRAI 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ia H’Drai, ngày       tháng 12  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thu hồi kinh phí tiền lương và các khoản theo lương năm 2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của Ủy ban nhân 

dân huyện Ia H'Drai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 

Dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-UBND ngày 23/7/2020 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H'Drai về việc điều chỉnh kinh phí tiền lương và các khoản theo lương, 

chi khác của các đơn vị năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 12/9/2020 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ia H'Drai về việc điều chỉnh kinh phí tiền lương và các khoản theo lương, 

chi khác của các đơn vị năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 588/QĐ-UBND ngày 05/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân huyện Ia H'Drai về việc tạm cấp kinh phí tiền lương và các khoản theo lương 

năm 2020; 

Xét Tờ trình số 253/TTr-PTCKH ngày 30/12/2020 của Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi, phân bổ kinh phí tiền lương và các khoản theo lương năm 

2020 của các đơn vị, cụ thể như sau: 

1. Thu hồi 622.330.152 đồng (Sáu trăm hai mươi hai triệu, ba trăm ba mươi 

nghìn, một trăm năm mươi hai đồng)  nguồn kinh phí tiền lương và các khoản theo 

lương năm 2020 của các đơn vị về nguồn tiền lương tập trung tại ngân sách huyện 

(Chi tiết tại biểu kèm theo). 

2. Phân bổ 62.412.000 đồng (Sáu mươi hai triệu, bốn trăm mười hai nghìn 

đồng) từ nguồn tiền lương thu hồi cho các đơn vị để thực hiện thanh toán tiền 

lương và các khoản theo lương phát sinh tăng do nâng lương ngạch bậc trong năm 

2020, cụ thể: 

  Phòng Tư pháp: 332.000 đồng. 

  Phòng Giáo dục và Đào tạo: 61.232.000 đồng. 

  Hội Liên hiệp phụ nữ: 848.000 đồng. 



2 

 Đồng thời thu hồi 62.412.000 đồng (Sáu mươi hai triệu, bốn trăm mười hai 

nghìn đồng) kinh phí đã tạm cấp để thực hiện thanh toán tiền lương và các khoản 

theo lương phát sinh tăng do nâng lương ngạch bậc trong năm 2020 tại Quyết định 

số 588/QĐ-UBND ngày 05/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H'Drai về 

nguồn tiền lương thu hồi (tồn tại ngân sách huyện được chuyển nguồn từ năm 

2019 sang năm 2020), cụ thể: 

 Phòng Tư pháp: 332.000 đồng. 

 Phòng Giáo dục và Đào tạo: 61.232.000 đồng. 

 Hội Liên hiệp phụ nữ: 848.000 đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch lập thủ tục thực hiện các nội dung tại Điều 1 

Quyết định này.  

- Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tiếp nhận kinh phí, thanh quyết 

toán theo đúng quy định hiện hành. 

 Điều 3. Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện; Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 và đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 633/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của 

Ủy ban nhân dân huyện Ia H'Drai./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- TT HĐND huyện (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện ;     

- Lưu:VT- TH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Anh Tuấn 
 


		2020-12-31T09:44:34+0700


		2020-12-31T09:52:59+0700


		2020-12-31T09:53:01+0700


		2020-12-31T09:53:02+0700




